
平成28年10月28日

仙台パワーステーション株式会社

仙台港の石炭火力発電所建設問題を考える会

代表世話人　長谷川　公一　様

明日香　毒川　様

員信10月14日付文書を10月18日に頂戴し､拝読させて頂きました.

現在､弊社にて頂戴しました22項目の質問に関して､回答させて頂くべく

鋭意準備中でございますが､ご質問の内容が多岐に渡る為､ 10月末迄の回答

は難しい状況でございます｡

回答が出来次第､速やかに回答させて頂く所存でございます｡

かかる事情をご賢察の上､宜しくお取り計らい頂きます様､お願い申し上げます｡

敬具


